ubicadas en el kilómetro 7.5 de la vía a Daule, se reúnen los accionistas de

INDUSTRIAS LÁCTEAS TONIS.A., a saber: la compañía HOLDING TONICORPS.A.,

representada por el señor Jorge Medina Icaza, en su calidad de Gerente General, como

titular de SEIS MILLLONES NOVECIENTAS SETENTA Y CUATRO MIL

TRESCIENTAS SESENTA Y OCHO(6"974.368) acciones, con derecho a igual número

de votos; y, la compañía ASESORÍA €: SERVICIOS CORPORATIVOS FABACORPSA

S.A,, representada por el señor Jorge Medina Icaza, en su calidad de Presidente de la

misma, como titular de CUATRO(4) acciones, con derecho a igual número de votos.